
 Nadleśnictwo Rzepin

Nadleśnictwo Rzepin, ul. Puszczy Rzepińskiej 11, 69-110 Rzepin, www.rzepin.szczecin.lasy.gov.pl
tel.: +48 95 75-98-605, fax: +48 95 759-62-05, e-mail: rzepin@szczecin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Zarządzenie nr 47/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Rzepin z dnia 17.09.2024

w sprawie powołania osób   uprawnionych do przyjmowania zgłoszeń oraz 
członków zespołu uprawnionych do prowadzenia działań następczych 

w ramach Wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa
 i podejmowania działań następczych w PGL LP Nadleśnictwo Rzepin 

Zn. spr.:NK.012.7.2024

Na podstawie:
Na podstawie Art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach ( jednolity tekst 
Dz. U. z 2024 r. poz. 530 z późn.zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, § 32 
Ponadzakładowego Układu Zbiorowego Pracy dla Pracowników PGL LP z dnia 
29.01.1998 r. z późn. zm. oraz Ustawy z dnia 14.06.2024 r. o ochronie sygnalistów  
zarządzam co następuje:

§1.

Powołuję:
1. Specjalistę ds. pracowniczych,
2. Starszego  Strażnika Leśnego (Komendanta Posterunku Straży Leśnej)

jako osoby upoważnione do przyjmowania zgłoszeń w ramach Wewnętrznej Procedury 
Dokonywania Zgłoszeń Naruszeń Prawa i   Podejmowania Działań Następczych.
W przypadku gdy zgłoszenie dotyczy Nadleśniczego, zgłoszenie powinno nastąpić do 
Wydziału Kontroli i Audytu Wewnętrznego RDLP w Szczecinie. 

 
 
                                                            § 2.

Powołuję w skład Zespołu ds. rozpatrywania zgłoszeń wewnętrznych odpowiedzialnego 
za prowadzenie działań następczych:

a) członków stałych:

- Inżynier Nadzoru (1) – Przewodniczący,
- Inżynier Nadzoru (2) – Zastępca Przewodniczącego,
- Starszy Strażnik Leśny(Komendant Posterunku Straży Leśnej) – Członek.

b) członków dodatkowych:

- Główny Księgowy,
- Starszy Specjalista Służby Leśnej (Administrator SILP).



2

W przypadku gdy zgłoszenie dotyczy:

a) Nadleśniczego, czynności następcze są realizowane przez Wydział Kontroli
 i Audytu Wewnętrznego RDLP w Szczecinie,

b) Członka zespołu – Zespół prowadzi postępowanie w składzie pozostałych 
członków stałych i członka dodatkowego,

c) Wszystkich lub większości członków Zespołu – Nadleśniczy podejmuje decyzję 
co do składu osobowego Zespołu w celu prowadzenia działań następczych.

§ 3.

1. Podmioty i osoby współpracujące z pracodawcą zobowiązane są do zapoznania 
się z treścią Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z poważaniem
Wojciech Pokrzywka
Z-ca Nadleśniczego
/podpisano elektronicznie/

 

Do wiadomości:
1.Pracownicy Nadleśnictwa Rzepin za pomocą poczty elektronicznej.


		2024-09-17T09:59:10+0000
	Wojciech Pokrzywka




